中 共 柳 州 工 学 院 机械工程学院总支部委员会

机械党发〔2023〕2号



关于孙云飞、唐运帷等 16 名同志任免职的 通知

院属各党支部:

长;

根据《关于成立机械工程学院党建工作办公室的通知》 机械党发〔2019〕17号相关规定,经各支部推荐、党总支审 查,党总支研究决定:

任孙云飞同志为机械工程学院党建办公室主任; 任唐运帷同志为机械工程学院党建办公室副主任; 任张智海同志为机械工程学院党建办公室组织部部长; 任刘彪同志为机械工程学院党建办公室组织部副部长; 任张陆阳同志为机械工程学院党建办公室实践部部长; 任黄艳芳同志为机械工程学院党建办公室实践部副部

任韦致宇同志为机械工程学院党建办公室宣传部部长;

任李轩同志为机械工程学院党建办公室宣传部副部长; 免去张金凤同志机械工程学院党建办公室主任职务; 免去李鹏同志机械工程学院党建办公室副主任职务;

免去唐嘉发同志机械工程学院党建办公室组织部部长 职务;

免去陈龙同志机械工程学院党建办公室组织部副部长 职务;

免去文志祥同志机械工程学院党建办公室实践部部长 职务;

免去钱王雄同志机械工程学院党建办公室实践部副部 长职务;

免去李东璐同志机械工程学院党建办公室宣传部部长 职务;

免去柯炯铭同志机械工程学院党建办公室宣传部副部 长职务;

特此通知。

